
A.K.-TRANS s.c  Krzysztof Pudełko                                                                   Ważny od  15.07.2011r.                              

 

ROZKŁAD JAZDY 
 

Linia regularna Wola-Oświęcim  

przez Harmęże 

                                                                                                                                                 

km km Przystanki F F F6 6 7 F 6 -7 F6 7 F 6 F7 F FE 6-7 

0 0 Wola Osiedle II 6.00 7.05 8.15 9.20 10.20 11.00 12.20 13.20 14.00 14.40 15.40 17.00 18.05 19.10 20.10 

0,9 0,9 Wola Szkoła 6.03 7.08 8.18 9.23 10.23 11.03 12.23 13.23 14.03 14.43 15.43 17.03 18.08 19.13 20.13 

0,9 1,8 Wola Dom Kultury 6.05 7.10 8.20 9.25 10.25 11.05 12.25 13.25 14.05 14.45 15.45 17.05 18.10 19.15 20.15 

1,4 3,2 Wola Wieś 6.07 7.12 8.22 9.27 10.27 11.07 12.27 13.27 14.07 14.47 15.47 17.07 18.12 19.17 20.17 

2,2 5,4 Harmęże Skrzyżowanie 6.10 7.15 8.25 9.30 10.30 11.10 12.30 13.30 14.10 14.50 15.50 17.10 18.15 19.20 20.20 

0,7 6,1 Harmęże Szkoła 6.12 7.17 8.27 9.32 10.32 11.12 12.32 13.32 14.12 14.52 15.52 17.12 18.17 19.22 20.22 

0,8 6,9 Pławy  6.13 7.18 8.28 9.33 10.33 11.13 12.33 13.33 14.13 14.53 15.53 17.13 18.18 19.23 20.23 

0,5 7,4 Pławy  ul  Zaciszna 6.14 7.19 8.29 9.34 10.34 11.14 12.34 13.34 14.14 14.54 15.54 17.14 18.19 19.24 20.24 

0,5 7,9 Brzezinka Nicromet 6.15 7.20 8.30 9.35 10.35 11.15 12.35 13.35 14.15 14.55 15.55 17.15 18.20 19.25 20.25 

0,9 8,8 Brzezinka Muzeum 6.16 7.21 8.31 9.36 10.36 11.16 12.36 13.36 14.16 14.56 15.56 17.16 18.21 19.26 20.26 

0,8 9,6 Brzezinka Skrzyżowanie 6.17 7.22 8.22 9.37 10.37 11.17 12.37 13.37 14.17 14.57 15.57 17.17 18.22 19.27 20.27 

1,5 11,1 Oświęcim PKP 

 

6.20 7.25 8.25 9.40 10.40 11.20 12.40 13.40 14.20 15.00 16.00 17.20 18.25 19.30 20.30 

0,9 12 Oświęcim Niwa 6.22 7.27 8.27 9.42 10.42 11.22 12.42 13.42 14.22 15.02 16.02 17.22 18.27 19.32 20.32 

0,4 12,4 Oświęcim Stacja BP 6.23 7.28 8.28 9.43 10.43 11.23 12.43 13.43 14.23 15.03 16.03 17.23 18.28 19.33 20.33 

0,7 13,1 Oświęcim Kościół 6.25 7.30 8.30 9.45 10.45 11.25 12.45 13.45 14.25 15.05 16.05 17.25 18.30 19.35 20.35 

0,4 13,5 Oświęcim Cmentarz 6.26 7.31 8.31 9.46 10.46 11.26 12.46 13.46 14.26 15.06 16.06 17.26 18.31 19.36 20.36 

0,5 14 Oświęcim Szpital 6.27 7.32 8.32 9.47 10.47 11.27 12.47 13.47 14.27 15.07 16.07 17.27 18.32 19.37 20.37 

0,7 14,7 Oświęcim OCK 6.28 7.33 8.33 9.48 10.48 11.28 12.48 13.48 14.28 15.08 16.08 17.28 18.33 19.38 20.38 

                                                                                                                    

Przystanki F FW F6 6 7 F 6-7 F6 F7 6 F7 F FE 6-7 

Oświęcim OCK 6.30 7.33 8.45 10.00 11.00 11.30 12.50 14.10 15.15 16.10 17.33 18.35 19.45 20.45 

Oświęcim Szpital 6.31 7.34 8.46 10.01 11.01 11.31 12.51 14.11 15.16 16.11 17.33 18.36 19.46 20.46 

Oświęcim Kościół 6.33 7.36 8.48 10.03 11.03 11.33 12.53 14.13 15.18 16.13 17.35 18.38 19.48 20.48 

Oświęcim Stacja BP 6.35 7.38 8.50 10.05 11.05 11.35 12.55 14.15 15.20 16.15 17.37 18.40 19.50 20.50 

Oświęcim Niwa 6.36 7.39 8.51 10.06 11.06 11.36 12.56 14.16 15.21 16.16 17.38 18.41 19.51 20.51 

Oświęcim PKP 6.38 7.41 8.53 10.08 11.08 11.38 12.58 14.18 15.23 16.18 17.40 18.43 19.53 20.53 

Brzezinka Skrzyżowanie 6.41 7.44 8.56 10.11 11.11 11.41 13.01 14.21 15.26 16.21 17.43 18.46 19.56 20.56 

Brzezinka Muzeum 6.42 7.45 8.57 10.12 11.12 11.42 13.02 14.22 15.27 16.22 17.44 18.47 19.57 20.57 

Brzezinka Nicromet 6.43 7.46 8.58 10.13 11.13 11.43 13.03 14.23 15.28 16.23 17.45 18.48 19.58 20.58 

Pławy  ul .Zaciszna 6.44 7.47 8.59 10.14 11.14 11.44 13.04 14.24 15.29 16.24 17.46 18.49 19.59 20.59 

Pławy  6.45 7.48 9.00 10.15 11.15 11.45 13.05 14.25 15.30 16.25 17.47 18.50 20.00 21.00 

Harmęże Szkoła 6.46 7.49 9.01 10.16 11.16 11.46 13.06 14.26 15.31 16.26 17.48 18.51 20.01 21.01 

Harmęże Skrzyżowanie 6.48 7.51 9.03 10.18 11.18 11.48 13.08 14.28 15.33 16.28 17.50 18.53 20.03 21.03 

Wola Wieś 6.51 7.54 9.06 10.21 11.21 11.51 13.11 14.31 15.36 16.31 17.53 18.56 20.06 21.06 

Wola Dom Kultury 6.53 7.56 9.08 10.23 11.23 11.53 13.13 14.33 15.38 16.33 17.55 18.58 20.08 21.08 



Przystanki F FW F6 6 7 F 6-7 F6 F7 6 F7 F FE 6-7 

Wola Szkoła 6.55 7.58 9.10 10.25 11.25 11.55 13.15 14.35 15.40 16.35 17.57 19.00 20.10 21.10 

Wola Osiedle II 6.58 - 9.13 10.28 11.28 11.58 13.18 14.38 15.43 16.38 18.00 19.03 20.13 21.13 

Długość lini-14,7km      Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania przewozów na tej linii-jeden pojazd 

 

F-kursuje w dni robocze od poniedz. do piątku 

6-kursuje w soboty 

7-kursuje w niedziele 
W-kurs skrócony do przystanku Wola Szkoła 

E- nie kursuje w okresie 01.07 – 31.08 


